
Id: LEXUR-EKNAF-WHQHU-HBMIQ-ACTCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/456/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego dla Powiatu 
Wodzisławskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udzielić z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego pomocy finansowej dla Powiatu Wodzisławskiego na 
dofinansowanie następujących zadań : 

1. Przygotowanie dokumentacji budowy zatoki autobusowej i chodnika przy ulicy Chrobrego naprzeciw 
Remizy OSP w kwocie 10.000,00 zł (środki Rady Dzielnicy Radlin II), 

2. Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Ks. Kard. Kominka w kwocie 10.000,00 zł (środki Rady Dzielnicy 
Radlin II), 

3. Naprawa nawierzchni chodnika przy ulicy Górniczej w kwocie 5.000,00 zł (środki Rady Dzielnicy 
Jedłownik Osiedle). 

§ 2. 

Na realizację zadań, o których mowa w § 1 zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
z budżetu miasta na rok 2010 w kwocie łącznej - 25.000,00 zł. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Wodzisławskim a Miastem Wodzisław Śląski. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora


